
https://www.pasiula.lt/pid-863844/lord-h4-pavirsius.html

LORD H4 Paviršius
Plotis: 30 cm
Spalva: Juoda  
Tipas: Indukcinis

Dėl savo matmenų indukcinė kaitlentė H4 tinka mažesnėms
virtuvėms.
Kaitlentė turi užapvalintus kraštus ir lengvai prižiūrimą
paviršių iš grūdinto arba įbrėžimams atsparaus grūdinto
stiklo. Jame yra dvi kaitvietės, o galinėje dalyje yra
stiprintuvo funkcija, todėl galima daug greičiau pašildyti
paruoštą maistą arba užvirti vandenį.
Jutiklinis valdiklis sukurtas pabrėžiant jo ilgą tarnavimo
laiką. Jo pagalba galite lengvai nustatyti 10 galios lygių
kiekvienam induktoriui, taip pat du vienu metu naudojamus
laikmačius, prie kurių galite pridėti praktišką minutę.
Saugumas visada yra prioritetas, todėl paviršius turi ne tik
perpildymo aptikimą, bet ir saugų veikimo laiko apribojimą
pagal pasirinktą galią, apsaugą nuo neteisingo prijungimo
prie elektros tinklo bei elektronikos apsaugą nuo
perkaitimo.
Bendras energijos suvartojimas: 3400 W
Jutiklinis valdymas
10 našumo lygių
1x stiprintuvas
2 vienu metu naudojami laikmačiai
Perkaitimo aptikimas
Vaikų saugos užraktas
Matmenys (AxPxG): 5,1×30×52 cm

Garantija: 5 metai


